ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.02.2022 г. Рассказово № 30

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного

искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремѐсел»

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 192 от

10.12.2021 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

«Палитра ремѐсел» в период с 10 декабря по 28 февраля 2022 года был

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса изобразительного

искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремѐсел» (далее

– Конкурс).

Всего в Конкурсе приняли участие 8 обучающихся и воспитанников из

Озерского филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ, Богословского филиала

МБОУ Верхнеспасской СОШ, МБОУ Платоновской СОШ,

Дмитриевщинского филиала МБОУ Платоновской СОШ, МБУ ДО «Дом

детского творчества Рассказовского района».

Членами жюри отмечена художественная выразительность

представленных конкурсных работ, оригинальность авторских идей,

эстетичность и аккуратность исполнения. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса

(Приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и

призеров Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить

благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                             Ю.Е. Федосеева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации Рассказовского района

от 28.02.2022  № 30

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного

творчества «Палитра ремёсел»

Возрастная категория 10-13 лет

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

1 место - Рязанова Дана, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Рязанова Д.В.;

2 место - Маркина Полина, обучающаяся Дмитриевщинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Хребтова Е.В.

Номинация «Художественные ремесла»

2 место – Ульянова Карина, обучающаяся Богословского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Павликова И.С.

Номинация «Изобразительное искусство»

1 место – Ивановский Игорь, воспитанник МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Ивановская Л.Н.;

2 место – Потлова Анастасия, обучающаяся Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Павликова И.С.;

3 место – Плоскова София, обучающаяся Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Павликова И.С.

Возрастная категория 14-16 лет

Номинация «Художественные ремесла»

1 место - Кривенцева Елена, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Тюрина Н.Н.;

2 место - Солдатова Дилара, обучающаяся МБОУ Платоновской СОШ,

руководитель Бузанова Т.В.